-
l ,; , ) f',

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINl~TI~ DO PREFEITO

._/9__ OG c4; t_
Új - PORTARIA Nº. 215, DE 19 DE JUNHO DE 2017. c~,P a." .

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei
Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganização Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sr". ELINEIDE MARIA DA SILVA, RG nº. 3.178.736 SSP/PE. CPF n°. 471.712.004-34, servidora efetiva, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão CC - 13, de SECRETÁRIA EXECUTIVA,
deste Município, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de
O 1 /06/ 2017. li li/ li Ili/ li li li li Ili Ili li/ li 11111 Ili Ili li Ili/li li li// Ili Ili li/// li Ili Ili/ li Ili li li li li li li Ili/ li Ili Ili li li Ili

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabi,ete do P<efeito do M""<ipio ~ / 19 de Junho de 2017.

\...

SEVERINO OTÁVIO ONTEIRO
PR

-- ----Prnça Duque d..: Caxias. SIN. Cenlrn. Betcrros - PE.
Fone: 3 728-6 700.

CNPJ: 10.091.51010001-75.